

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی فریمان در گفت و گو با خراسان مطرح کرد:

هزینه ۴۰ میلیارد ریالی خدمت رسانی و بهره مندی از آب شرب در روستاهای فریمان



چاه عمیق یک حلقه، احداث مخزن ذخیره ۲ باب به حجم ۴۵۰ متر مکعب و حصار کشی ۱۳۰ متر مشکل آب شرب ۱۸ روستا با جمعیت ۱۱ هزار نفر

رفع شد. سلطانیان با اشاره به این که در سال جاری تکمیل قسمتی از پروژه های مجتمع تقی آباد، فیض آباد و کنه شمشیر و آبرسانی به روستای چهار بست، رخنه گل و گلایم انجام خواهد شد از زحمات دکتر سید احسان قاضی زاده هاشمی نماینده مردمی شهرستان، فرماندار محترم جناب آقای مهندس صفایی و سایر مسئولان و مدیران شهرستان بابت حمایتشان برای اجرای پروژه ها و جذب اعتبارات مورد نیاز تقدیر و تشکر کرد.



هزینه کرد اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال شامل لوله گذاری خط انتقال به طول ۲۵ کیلومتر، حفاری و تجهیز

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان گفت: با گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی آمار و ارقام نشان از فعالیت چشمگیر دولت جمهوری اسلامی در توسعه روستایی به ویژه آب آشامیدنی سالم برای مردم روستاها دارد به طوری که در برخورداری از آب آشامیدنی از ۹۱/۱ درصد قبل از انقلاب به ۹۱/۴ درصد در حال حاضر افزایش یافته است. مهندس سلطانیان افزود: در این راستا امور آب و فاضلاب روستایی فریمان با بهره مندی از نیروهای با تجربه و متخصصین توانا اقدامات و گام های قابل ملاحظه ای را در چند سال اخیر برداشته است که نشان دهنده اهتمام این مجموعه به انجام وظایف محوله، پیگیری خط مشی و اهداف تعیین شده سازمان می باشد. وی با اشاره به پروژه های آبرسانی مجتمع فیض آباد و تقی آباد که در ایام مبارک دهه فجر سال گذشته کلنگ زنی شد گفت: با



فعالیت های اداره ورزش و جوانان فریمان تشریح شد

دیگر افتخارات انجام شده در حوزه ورزش بیان کرد. علی اکبر صیامی با اشاره به فعالیت های حوزه جوانان و فرهنگی گفت: تشکیل مجمع مشورتی جوانان فریمان و برگزاری ۱۰ جلسه کمیته های مختلف مجمع مشورتی جوانان و ۱۲ جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان از جمله فعالیت های امور فرهنگی و جوانان این اداره است. وی در ادامه گفت: برگزاری کلاس های از دواج آسان، برگزاری اولین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه ورزشکاران، برگزاری کارگاه اخلاق در ورزش ویژه مربیان و جلسات مذهبی به مناسبت های مختلف به ویژه در ماه رمضان و ماه محرم، برگزاری یادواره شهدای ورزشکار فریمان، تقدیر از پیشکسوتان ورزش شهرستان، حضور ورزشکاران در مراسم های ملی و مذهبی و راهپیمایی ها و... از دیگر فعالیت های مهم فرهنگی اداره ورزش و جوانان فریمان است. وی در پایان با تقدیر و تشکر از زحمات تمامی ورزشکاران، مربیان، هیئت های ورزشی و به خصوص جناب آقای ایزدی امام جمعه، دکتر قاضی زاده هاشمی نماینده فریمان در مجلس، دکتر صبوریان مدیر کل اداره ورزش استان، جناب آقای صفایی فرماندار، بخشداران، شهرداران و اعضای شورای اسلامی فریمان و دیگر مسئولان که همراه و همیار این اداره بودند، گفت: کسب این عناوین ورزشی با همکاری همه عزیزان صورت گرفت.

ماهان از باشگاه خصوصی شهرستان و اعزام ورزشکاران به مسابقات بومی محلی استان و... در این بخش انجام شد. وی ارتقای ورزش قهرمانی را از دیگر اولویت های این اداره دانست و گفت: در حوزه ورزش قهرمانی ۴ تن از ورزشکاران شهرستان به مسابقات جهانی و بین المللی راه یافتند که سه تن موفق به کسب مدال شدند. صیامی افزود: ۷۰ نفر از ورزشکاران شهرستان نیز به مسابقات استانی و ۴۰ نفر به مسابقات کشوری اعزام شدند که ۱۵ نفر در رشته های مختلف ورزشی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. صیامی گفت: ۸۰ ورزشکار در مسابقات استانی، ۵۰ نفر در مسابقات کشوری و ۳ ورزشکار در مسابقات جهانی و بین المللی موفق به کسب مدال های قهرمانی شدند. وی با بیان این که تاکنون ۷۰ مسابقه داخلی در سطح شهرستان برگزار شده است، یادآور شد: فریمان در سال جاری میزبان ۲ مسابقه کشوری و ۱۰ مسابقه استانی بود و برگزاری میزبانی ۱۰ دوره لیگ دسته یک فوتبال کشور توسط تیم علم و ورزش فریمان، میزبانی بازی دوستانه بین تیم فوتبال علم و ورزش با تیم پلیس کشور عراق و انتخاب مدرسه پیشگامان فریمان به عنوان مدرسه فوتبال برتر استان را از



ورزشکاران به مسابقات مختلف استانی و کشوری مساعدت مالی شد به سفر وزیر ورزش به شهرستان فریمان و جذب اعتبار زمین چمن مصنوعی، استخر سرپوشیده و ادامه ساخت سالن ورزشی چند منظوره سکودار شهرستان فریمان اشاره کرد و گفت: ساخت ۴ زمین روباز ورزشی روستایی از اعتبارات دهیاری ها توسط دهیاران و شروع به کار ساخت سالن ورزشی در روستای میاندهی از توابع دهستان بالابند از محل اعتبارات بخشداری مرکزی از دیگر اقدامات انجام شده این اداره است. صیامی با اشاره به فعالیت های حوزه ورزش همگانی و روستایی و بازی های بومی محلی گفت: توسعه ورزش همگانی و روستایی از اهداف مهم این اداره است لذا به همین منظور ۳۰ همایش پیاده روی، دوچرخه سواری عمومی و کوهنوردی، ۱۰ جشنواره و المپیا ورزش های همگانی و مسابقات بومی محلی برگزار شد. وی ایجاد ۴ ایستگاه ورزش صبحگاهی و عصرگاهی، تشکیل چهار هیئت ورزشی جدید، تجهیز ۴ خانه ورزش روستا در روستاهای بخش مرکزی و قلندرآباد، پیگیری ساخت زمین چمن مصنوعی در روستای سعدآباد، اخذ مجوز بهره برداری چهار باشگاه خصوصی، ۵۰ بازی دید

رئیس اداره ورزش و جوانان فریمان در گفت و گو با خراسان به تشریح فعالیت های این اداره در یک سال گذشته پرداخت و گفت: با پیگیری های دکتر قاضی زاده نماینده مردمی و فهیم فریمان در مجلس و فرماندار ورزش دوست شهرستان مهندس صفایی در بخش عمرانی و مالی مبلغ هشت میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای تکمیل سالن ورزشی چند منظوره فریمان که دارای سکوی تماشاچی است و بهسازی مرحله اول زمین چمن شهید سجودی توسط خیرین محترم هیئت فوتبال و به خصوص خیر محترم آقای محمدتوکل اختصاص یافت که در حال حاضر این پروژه در حال احداث است. صیامی افزود: اختصاص مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال نیز به منظور بهسازی و تجهیز خوابگاه ورزشکاران با ظرفیت ۱۰۰ نفر، بهسازی سیستم آبیاری (زمین چمن مجموعه شهید سجودی) با صرف هزینه ۱۰۰ میلیون ریال، تصویب اعتبار تکمیل پروژه استخر سرپوشیده فریمان با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال از اعتبارات ملی، پیگیری دریافت مجوز زمین ورزشی شهید میزبانی از اداره مسکن و شهرسازی استان برشمرد. صیامی با اشاره به این که در یک سال گذشته مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال به هیئت های ورزشی شهرستان فریمان به منظور خرید تجهیزات، برگزاری مسابقات و اعزام



دبیر، معاونین و دبیران محترم آموزشگاه خوارزمی شهرستان فریمان
از زحمات شما بزرگواران که در راه اعتلا و پیشرفت دانش آموزان و به ویژه فرزندان عزیزمان ناصر هداوندخانی گام برمی دارید تقدیر و تشکر می نمایم.
حمیدرضا هداوندخانی



جناب آقای صیامی: رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان فریمان
انتخاب جنابعالی به عنوان مدیر نمونه شهرستان فریمان
که نشان از دلسوزی، تخصص و پشتکار شما در امر ورزش است را تبریک عرض می نمایم. امید است ورزش شهرستان فریمان بیش از گذشته با وجود مدیر لایقی همچون شما به پیشرفت های چشمگیری در استان و کشور دست یابد.
جامعه ورزشی و هیات های ورزشی شهرستان فریمان